ПРОТОКОЛ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЛИГА», 2023 г.

"26" августа 2023 г.                                                                                                               г. Пенза

Дата проведения: 26.08.2023г.
Форма проведения: заочная
Повестка дня очередного общего собрания членов утверждена Советом Ассоциации СРО АУ «Лига» (Протокол заседания Совета Ассоциации №460/СП/2023 от 26.07.2023г.).
Уведомление о проведении заседания Совета Ассоциации 26.07.2023г. по вопросу созыва очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига» и утверждения повестки общего собрания в адрес членов направлено 26.06.2023 г. (исх.№6404 от 26.06.2023г.) с предложением внесения своих вопросов в повестку дня очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига».
Протокол заседания Совета Ассоциации №460/СП/2023 от 26.07.2023г. с приложением документов по вопросам повестки дня очередного общего собрания членов СРО АУ «Лига» и бюллетеней для голосования 26.07.2023 г. направлен  в адрес членов СРО АУ «Лига» по электронной почте по адресам, согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 26.07.2023 г., и    26.07.2023 г. размещен на официальном сайте СРО АУ «Лига»: лигасро.рф.
Регистрация поступивших бюллетеней и голосов по вопросам повестки дня осуществлена СРО АУ «Лига» 26.08.2023 г. в 12 час.00 мин. мск.вр. по адресу: г.Пенза, ул.Володарского, д.9, офис 301.  Бюллетени о голосовании по вопросам повестки дня принимались с 26.07.2023г. по 26.08.2023 г. 11час. 00 мин.мск.вр.
 Общее количество членов СРО АУ «Лига» на дату проведения очередного общего собрания членов: 112.
Количество членов, принявших участие в заочном голосовании, согласно представленных в адрес СРО АУ «Лига» бюллетеней: 88. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня собрания:
1.Утверждение отчета Совета Ассоциации за период с июня 2022г. по июль 2023г.;
2. Утверждение отчета Председателя Совета Ассоциации за период с июня 2022г. по июль 2023г.;
3.Утверждение Сметы на содержание СРО АУ «Лига» на 2023г.-2024г.;
4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности СРО АУ «Лига» за 2022г.;
5. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО АУ «Лига» за 2022г.;
6.  Утверждение Положения о членских взносах СРО АУ «Лига» в новой редакции»

По вопросам повестки дня собрания приняты решения:

1. Утвердить отчет Совета Ассоциации за период с июня 2022г. по июль 2023г.»
2. Утвердить отчет Председателя Совета Ассоциации СРО АУ «Лига» за период с июня 2022г. по июль 2023г.
3. Утвердить Смету на содержание СРО АУ «Лига» на 2023 г.-2024 г.
4. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность СРО АУ «Лига» за 2022 г.
5. Утвердить Отчет Ревизионной комиссии СРО АУ «Лига» за 2022 г.
6. Утвердить Положение о членских взносах СРО АУ «Лига» в новой редакции.
Все решения по вопросам повестки дня вступают в силу с даты их принятия.

	 Председатель Совета Ассоциации и лицо, ответственное за подсчет голосов

___________________ И. В. Воронина

Секретарь собрания

___________________ М.А. Макушкина

1